

Movian AZ ApS
Sjællandsgade 12B, 7400 Herning

CVR-nr. 29 60 81 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

Anders C. Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Movian AZ ApS Sjællandsgade 12B 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 60 81 99
	Stiftet: 31. maj 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders C. Zachø
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Kapitalinteresse	Movian ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i kapitalinteressen Movian ApS samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-51.261	-29.524
Indtægt af kapitalinteresse	1.086.984	999.734
Andre finansielle indtægter	64.521	938.571
Øvrige finansielle omkostninger	-798.764	-51.647
Resultat før skat	301.480	1.857.134
1 Skat af årets resultat	0	-188.628
Årets resultat	301.480	1.668.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.984	386.401
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	682.105
Disponeret fra overført resultat	-775.504	0
Disponeret i alt	301.480	1.668.506

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>5.923.841</u>	<u>5.446.857</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.923.841</u>	<u>5.446.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.923.841</u>	<u>5.446.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>904</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>904</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.122.507</u>	<u>4.904.660</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.122.507</u>	<u>4.904.660</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.815</u>	<u>71.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.185.226</u>	<u>4.975.737</u>
	Aktiver i alt	<u>10.109.067</u>	<u>10.422.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	188.000	188.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.139.473	3.662.489
Overført resultat	5.067.734	5.843.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	9.995.207	10.293.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.710	80.564
Selskabsskat	0	38.303
Anden gæld	150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.860	128.867
Gældsforpligtelser i alt	113.860	128.867
Passiver i alt	10.109.067	10.422.594

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	188.000	3.276.088	5.161.133	500.000	9.125.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	386.401	682.105	600.000	1.668.506
Egenkapital 1. januar 2022	188.000	3.662.489	5.843.238	600.000	10.293.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	476.984	-775.504	600.000	301.480
	188.000	4.139.473	5.067.734	600.000	9.995.207

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	188.628
	0	188.628
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	1.784.368	1.784.368
Kostpris 31. december	1.784.368	1.784.368
Opskrivninger 1. januar	3.662.489	3.276.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.086.984	993.067
Udbytte	-610.000	-610.000
Skævdeling af udbytte	0	3.334
Opskrivninger 31. december	4.139.473	3.662.489
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.923.841	5.446.857
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Movian ApS	Syddjurs	33,33 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		4.122.507
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-574.754
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 173 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		